HORAIRES DE BUS RENTREE &S

Q@
DU 1R SEPTEMBRE 2024 2024 & Horaires de passages aux arréts principaux.

AU 4 JUILLET 2025 Chaque colonne correspond a un trajet.

» vers Lavolsier (ligne circulaire)

Du Lundi au Vendredi en période scolaire*

2| 2 (a)
Lavoisier - - |oe20] - - - | 0657 18:00 | 18:15 | 18:3118:45 | 19:02 | 19:25 | 19:43 [ 20:00 | 20:22 | 20:38
Stade - - os21| - - - |06:58 18:02 | 18:17 | 18:33 | 18:47 | 19:04 | 19:27 | 19:45 | 20:02 | 20:24 | 20:40
POITIERS CENTRE Patinoire - = os22| - - - | 06:59 18:04 [18:19 | 18:34 | 18:48 | 19:05 | 19:28 | 19:46 | 20:03 | 20:25 | 20:41
0 Camille Guérin - - |os:23| - - - |07:00 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:49 | 19:06 | 19:29 | 19:47 | 20:04 | 20:26 | 20:42
POITIERS GARE Paul Verlaine - - 06:25| - - - 07:02 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:52 [ 19:09 | 19:31 | 19:49 | 20:06 | 20:28 | 20:44
5 St-Cyprien - | 06:08 |06:28| - - - 107:05 18:12 [ 18:27 | 18:42 | 18:56 | 19:13 | 19:35 | 19:52 | 20:09 | 20:31 | 20:47
. Les Sables <0611 |06:32] - - |07:07|07:09 18:16 [18:3118:46 [ 19:00 | 19:17 | 19:39 | 19:56 | 20:13 | 20:35 | 20:51
COURONNERIES Les Cours - | 06:13 |06:35| - - 107:10 07:12 | CEALECLEUCIEY | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:03 | 19:20 | 19:42 | 19:59 [ 20:16 | 20:37 | 20:54
0 Viaonggo 85:35 86:30 86:45 86:5?) 87:13 87:30 87:% 12:30 12:45 13:88 13:13 13:50 13:5§ gg:og %8:;6 %8;42 %1:84
A. Brian 5:26| 06:31 6:46 | 06:5 7:1 7:21|07: 18:3118:46 | 19: 19:14119:31 [ 19:5 1 27 4 1:05
PARC EXPO Gare Grand Cerf 05:28 | 06:33 | 06:48 | 07:01 | 07:16 | 07:23 | 07:25 18:34 [18:49 [ 19:02 | 19:16 | 19:33 | 19:55 | 20:12 | 20:29 | 20:50 | 21:07
. Pont le Nain 05:31| 06:37 | 06:52 | 07:06 | 07:21 | 07:28 | 07:30 18:39 [ 18:54 [ 19:07 | 19:21 [ 19:38 | 20:00 | 20:17 | 20:34 | 20:55 | 21:12
BEAULIEU Marbourg 05:35|_06:41 | 06:56 | 07:11 | 07:27 | 07:34 | 07:36 18:45 [19:00 | 19:12 | 19:26 | 19:43 | 20:05 | 20:22 | 20:39 | 21:00 | 21:17
: Parc Expo - - [07:01|07:16 | 07:33 | 07:40 | 07:42 | CORLILILIAEINRDY | 18:51 | 19:06 | 19:18 | 19:31 | 19:48 | 20:10 | 20:27 | 20:44 | 21:05 | 21:22
STADE Beaulieu 05:45| 06:51 |07:04|07:19[07:36| - |07:45 18:54 [19:09 [ 19:2119:34 [ 19:51 | 20:13 | 20:30 | 20:47 | 21:08 | 21:25
. Lavoisier - | 06:52 |07:05]07:20 [07:37| - [07:46 18:55 [19:10 [ 19:22 | 19:36 [ 19:52 | 20:14 | 20:31 | 20:48 | 21:09 | 21:26
SAINT CYPRIEN (a) Circule en période de scolarité uniquement du 02/09/24 au 13/06/25
: (b) Continue en ligne \&5' a Victor Hugo
LES SABLES ‘@ ‘@ ‘@ Samedi
Lavoisier 21:00 | 21:29 | 21:58 | - - - o @
Stade 21:02 | 21:30 [ 21:59 | - : : Lavoisier - - |06:24]06:56|07:13]07:30|07:50|08:10|08:30| 08:5009:10| 09:30
Patinoire 21:03 | 21:31 [ 22:00 |- - - Stade ; - |06:25/06:57|07:14[07:31/07:52{08:12|08:32|08:52 [09:12|09:32
Camille Guérin | 21:04 | 21:32 [ 22:01 | - : : Patinoire - - |06:26|06:58|07:15|07:32|07:53]08:13|08:33|08:53[09:13|09:33
GRAND POITIERS < Paul Verlaine | 21:06 | 21:34 | 22:03 | - - - Camille Guérin | - - |06:27{06:59(07:16|07:33|07:54|08:14|08:34|08:54 |09:14|09:34
\“tal,s St-Cyprien 21:09 | 21:37 | 22:06 | 23:02 | 00:13 | 01:17 Paul Verlaine - - |06:29/07:01|07:18|07:35|07:56|08:16 | 08:36| 08:56 [09:16 | 09:36
communauté urbaine 5 Les Sables 21:13 | 21:41 | 22:09 | 23:05 | 00:16 | 01:20 St-Cyprien - | 06:08 |06:32|07:04[07:2107:38|07:59/08:19|08:3908:59 |09:20|09:39
N Les Cours 21:15 | 21:43 | 22:11 | 23:07 | 00:18 | 01:22 Les Sables - | 06:11 |06:35[07:07 | 07:24 | 07:41|08:02|08:23|08:43|09:03 |09:24 |09:43
Victor Hugo 21:25 [22:057] 22:20 | 23:20 | 00:30 | 01:30 Les Cours - | 06:13 |06:37|07:09(07:26 |07:44|08:04 | 08:25|08:46 [09:06 |09:27 | 09:46
A. Briand 21:26 1 22:06 | - | 23:21] 00:31 - Victor Hugo 05:28| 06:32 |06:47|07:19|07:36(07:54|08:13|08:35(08:56(09:16|09:37 |09:56
vitalis-poitiers.fr e Allobus 05 49 44 66 88 Gare Grand Cerf | 21:28 | 22:08 | - | 23:23|00:33| - A. Briand 05:29| 06:33 |06:48|07:20(07:37 |07:55|08:14|08:36|08:57 [09:17 | 09:38|09:57
Pontb le Nain %tgg 53:12 - %ggé 8(0):38 ; Gare IGrand Cerf 85:31 86:%3 86:50 87:32 87:33 8;:87 82;8 82:3523 83:89 83:;9 83:40 03:89
Marbour 1: 17 - : 4 - Pont le Nain 5:34| 06: 6:54(07:26|07:4 :01]08: 4 :04109:24109:45|10:04
CONTACTEZ-NOUS Parc bxpo, a3 - | - | | - | - Marbourg  |05:37| 06:42 |06:57|07:30|07:48|08:06| 08:24|08:47 |09:09|09:29 09:51| 10:10
Lleux de vente Beaulieu 21:46 122:36 | - | 23:49100:56 | - Parc Expo : - 107:02{07:35|07:53|08:12 {08:29|08:53|09:15[09:35|09:57| 10:16
Lavoisier 21:47 - - - - - Beaulieu 05:46| 06:51 [07:04)|07:38(07:56(08:15|08:32|08:56|09:18{09:38|10:00{10:19
AGENCE VITALIS Psle d'Echanges Multimodal de la Gare Lavoisier - | 06:52 [07:05]07:39/07:57 |08:16|08:33|08:58|09:20{09:39{10:01]10:20
Rez-de-Chaussée - Espace Toumai (b) Continue en ligne € a Northampton
58, boulevard du Grand-Cerf - Poitiers Lavoisier 09:50(10:09[10:30{10:50 | 11:11]11:31 11:51[12:11 | 12:31[12:51] 13:12 [ 13:27 | 13:43 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14] 15:30 | 15:45 ] 16:00
* Du lundi au vendredi de 8h a 18h Stade 09:52(10:11/10:3210:52 | 11:13[11:33| 11:53 [ 12:13 | 12:33 [ 12:53 [ 13:14 | 13:29 | 13:45 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 [ 15:01 | 15:16 | 15:32 | 15:47 [ 16:02
o Le samedi 31/08 de 09h30 & 17h15 Patintl)lire 09:53|10:12[10:33|10:53 [ 11:14 | 11:34| 11:54 [ 12:14 | 12:34 [ 12:54| 13:15 [ 13:30 | 13:46 | 14:02 | 14:17 | 14:32 [ 14:47 | 15:02 | 15:17| 15:33 | 15:48 16:03
L Camille Guérin  |09:54[10:13(10:34 [ 10:54 | 11:15 [ 11:35| 11:55 [ 12:15 | 12:35 [ 12:55 [ 13:16 13:31 [ 13:47 | 14:03 | 14:18| 14:33 | 14:48 15:03 | 15:18 [ 15:34 | 15:49 [ 16:04
ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers Paul Verlaine ~ |09:56|10:16|10:36 | 10:56|11:17 |11:37 [ 11:57 | 12:18 [ 12:37 | 12:57 | 13:18 13:33 | 13:49 | 14:05| 14:20 | 14:35| 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:36 | 15:51 | 16:07
* Du lundi au vendredi de 9h a 12h30 et de 14h a 17h St-Cyprien 09:59|10:20{ 10:40{11:00 [ 11:21 | 11:41{12:01 [ 12:22 | 12:40 | 13:00{ 13:21 [ 13:37 | 13:52 | 14:09 | 14:23 | 14:39 | 14:54{ 15:09 | 15:24 | 15:40] 15:55 | 16:11
e Du21/08 au 11/09 : de 9h a 17h30 Les Sables 10:03|10:24|10:44 [ 11:04 | 11:25 [ 11:45| 12:05 | 12:26 | 12:44 | 13:04 | 13:25| 13:41 [ 13:56 | 14:13 | 14:27 | 14:43 | 14:58| 15:13| 15:28 | 15:44| 15:59 [ 16:15
E-BOUTIQUE DE VITALIS i Les Cours 10:0610:27 | 10:47 [ 11:07 [ 11:28 | 11:48| 12:08| 12:29 | 12:47 | 13:06 | 13:28 | 13:44 [ 13:59 [ 14:16 | 14:30 | 14:46 [ 15:01 [ 15:16| 15:31| 15:47 | 16:02| 16:18
talis poitiers. e-boutique Victor Hugo 10:16|10:38|10:58 | 11:18|11:39 [ 11:59 [ 12:19| 12:40 | 12:58 | 13:16 | 13:39| 13:55 | 14:10 | 14:27 | 14:41 | 14:57 | 15:12[15:27 | 15:42 | 15:58 | 16:13 | 16:29
www.vitalis-portiers.ir A. Briand 10:17[10:39[10:59 [ 11:19 | 11:40 [ 12:00 | 12:20 | 12:41 | 12:59 [13:17| 13:40| 13:56 | 14:11| 14:28 | 14:42 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 [ 15:59 | 16:14 [ 16:30
SUR TELEPHONE MOBILE a GarelGrandCerf 10:19[10:42| 11:01 [ 11:22 | 11:42 [12:02 [ 12:23| 12:43 [ 13:01 | 13:19 | 13:42 | 13:59 | 14:14 | 14:30| 14:44 | 15:01| 15:16 | 15:30| 15:45 | 16:01| 16:17 | 16:33
ications - Vitalis. Tixi ; i \ifabs £4 Pont le Nain 10:24|10:47 | 11:06 | 11:27 | 11:47 [12:07 [ 12:28| 12:48 | 13:06 | 13:24 | 13:47 | 14:04 [ 14:19 | 14:35| 14:49 | 15:06 | 15:21 [ 15:35| 15:50 | 16:06 | 16:22 | 16:38
é{;‘;".‘-’g;';’;‘;e'rvv'ﬁ'fﬂ;gfggs et Ticket Modalis Marbourg 10:30(10:53| 11:12(11:33| 11:53 [ 12:13| 12:34 | 12:54 | 13:12| 1329 | 13:53| 14:10| 1425 | 14:41| 1455 15:12  15:27 | 1547 | 15:56| 16:12] 16:28 | 16:44
o . . Parc Expo 10:36/10:59| 11:18| 11:39| 11:59 [ 12:19 [ 12:40| 13:00 | 13:18 13:35 | 13:59 | 14:16 | 14:31 | 14:47 | 15:01 | 15:18 15:33 [ 15:47 | 16:02| 16:18 16:34 | 16:50
DAT (Distributeurs Automatiques de Titres) Beaulieu 10:39[11:02| 11:21 [ 11:42| 12:02 [ 12:22 | 12:43| 13:03 | 13:21| 13:38 | 14:02 | 14:19 | 14:34 | 14:50| 15:04 | 15:21| 15:36 | 15:50| 16:05 | 16:21 16:37 | 16:53
aux principaux arréts Lavoisier 10:41[11:03| 11:23[11:43]12:03 [ 12:23[ 12:44| 13:04 | 13:22 13:40 | 14:03 | 14:21 | 14:36 | 14:51] 15:06 | 15:22 | 15:37 [ 15:51| 16:06 | 16:23| 16:38 | 16:55
LES RELAIS VITALIS m
Le Printania : Tabac Presse Le Delta : - (a) ‘@ ‘@ '@ @
139, bd du Grand Cerf, Poitiers 1, place des Templiers, Poitiers Lavoisier 16:15(16:31|16:47|17:03|17:18|17:33|17:50 [ 18:10| 18:30 | 18:53 [ 19:13|19:33|19:53|20:13|20:33|21:03 [ 21:27 | 21:57 | - - - -
Lo Catalan - Tabac Presse : Stade 16:17 [16:33|16:49 [17:05 | 17:20 [ 17:35 | 17:52 | 18:12 [ 18:32 | 18:55 [ 19:15 | 19:35 [ 19:55 | 20:15 | 20:34 | 21:04 | 21:28 | 21:58
2 1ue des carmélites. Poitiers 8 rue du commerce. Poitiers Patinoire 16:18[16:3416:50 [17:06 | 17:21[17:3617:53 | 18:13[ 18:33| 18:56 [ 19:16 | 19:36 [ 19:56 | 20:16 | 20:35 | 21:05 | 21:29 | 21:59
La Rési ) ! CI C . III_ lerc- Camille Guérin | 16:19(16:35|16:51|17:07 | 17:22 {17:37 | 17:54 | 18:14 | 18:34 [ 18:57 | 19:17 | 19:37 [ 19:57 [ 20:17 | 20:36 | 21:06 | 21:30 | 22:00
a Resistance : ‘ entre Commercial Leclerc : Paul Verlaine | 16:22[16:38|16:54 [17:09 | 17:24|17:40|17:57 | 18:17 | 18:37| 19:00 [ 19:19 19:39 [ 19:59| 20:19 | 20:38 | 21:08 | 21:32 | 22:02 | - - - -
2, rue de la Vincenderie, Buxerolles 92, route de Gengay - Poitiers St-Cyprien 16:26|16:42 | 16:58 | 17:13| 17:28| 17:44| 18:01| 18:21| 18:41| 19:04| 19:23| 19:43| 20:02 | 20:22 | 20:41 | 21:11 | 21:35 | 22:05 [ 22:54 00:07 [ 01:17| 02:21
Mag Presse : N Hall de la Presse : C.C. Clos-Gaultier, Les Sables 16:30 [ 16:46|17:02 [17:17[17:32 | 17:48 | 18:05| 18:25 | 18:45 | 19:08 | 19:27 | 19:47 | 20:06 | 20:26 | 20:45 | 21:15 | 21:38 | 22:08 | 22:57|00:10| 01:20| 02:24
72, place de Provence, Poitiers 1 rue de la Vallée Monnaie, Poitiers Les Cours 16:33[16:49|17:05 [17:20| 17:35 [ 17:51| 18:08 | 18:28 [ 18:48| 19:11[19:30 | 19:50 | 20:09 | 20:29 | 20:47 | 21:17 | 21:40 | 22:10| 22:59| 00:12| 01:22| 02:26
LeSHé“OUOFeS,Z. - et de nombreux bars-tabacs-presse = Victor Hugo 16:44(17:00|17:16|17:31|17:46|18:02 | 18:19 | 18:39| 18:59 | 19:22 | 19:41] 20:01|20:19| 20:39| 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:19 | 23:11 00:24 | 01:34 | 02:35
23, rue de Slovénie, Poitiers du centre ville de Poitiers £ A.Briand 16:45[17:01|17:17 [17:32| 17:47 [ 18:03| 18:20 | 18:40 [ 19:00| 19:23 | 19:42 | 20:02 | 20:20| 20:40 | 20:58|21:28 |21:58| - |23:12]00:25/01:35| -
s Gare Grand Cerf | 16:48[17:04|17:20[17:35| 17:50| 18:06 | 18:23 | 18:43 [ 19:02| 19:25 | 19:44| 20:04 | 20:22 | 20:42 | 21:00|21:30 | 22:00| - |23:14|00:27|01:37
E PontleNain | 16:53|17:09|17:25[17:40(17:55|18:1118:28 | 18:48| 19:07| 19:30 | 19:49| 20:09 | 20:27 | 20:47 | 21:05 | 21:35| 22:04| - |23:18|00:31]01:40
= Marbourg 16:59|17:15(17:31(17:46(18:01| 18:17 | 18:34 | 18:54| 19:13| 19:35[19:54|20:14 | 20:32 | 20:52 [ 21:10| 21:40 | 22:09| - |23:23]|00:35|01:44
Parc Expo 17:05|17:21|17:37[17:52 [ 18:07 | 18:23 [ 18:40| 19:00| 19:19| 19:41 | 20:00| 20:20 | 20:37 [ 20:57 | 21:15 [ 21:45| - - - - -
Beaulieu 17:08|17:24|17:40 | 17:55|18:10| 18:26 [ 18:43| 19:03| 19:22| 19:44 | 20:03| 20:23 | 20:40| 21:00| 21:18 | 21:48 | 22:29| - |23:41/00:53|02:00
Lavoisier 17:09[17:25(17:42|17:57[18:12| 18:28 | 18:45| 19:05 | 19:24 | 19:45 | 20:04 | 20:24 | 20:41{21:01] 21:19[21:49| - - - - -

GRAND POITIERS ~ .2 TS T
\'rl'al,s 05 49 44 66 88 (a)Corln‘lnueen Ilgne@antorHugo . ‘ o o
COMHURBIEG UrbaTne vitalis-poitiers.fr *En période de vacances les horaires peuvent légerement varier, consultez les horaires a I'arrét ou sur le site vitalis-poitiers. fr

Vacances du 21 au 31 octobre 2024, du 23 décembre 2024 au 3 janvier 2025, du 24 février au 7 mars 2025, du 22 avril au 2 mai 2025 et le vendredi 30 mai 2025.



%)
%
L
=
O
o

) Hall de Presse Clos Gautier

O Tabac Presse St-Cyprien

O C.C LeclercPaul Verlaine

PLAN DE LIGNE

Victor
Hugo

_ D
A. Briand

Gare Passerelle

@f-

Magenta

Carnot Verdun A &

&

Gare Grand Cerf O Le Printania

Blossac

Paul Blet La Chaussée @ (@ Le Catalan

&l

Pont le Nain
O La Résistance

Pont St-Cyprien

Les Cours Mozart

Fief de Grimoire Europe @ &1
&

O Mag Presse

Rhin-Danube Le Mail

&
&
O Les Héliotropes
&

Les Sables Marbourg

Rondy

Moliere Touffenet

JeanMoulin & &/

Parc Expo

Northampton

Grand Maison &
Pontreau &

Bois Dousset &

Les Landes . Tabac-Presse
Beaulieu mLe Delta
Camille Guérin ) . e .
(Terminus) Lavoisier @ &

Patinoire

o

La Fayette

& Arrét accessible | = Sens de desserte pour laccessibilité | O Relais Vitalis
@ Arrét desservi dans les 2 sens | > Arrét desservi dans le sens de la fleche

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne correspond a un trajet.

» vers LaVOiSier (ligne circulaire)

Du Lundi au Vendredi en période scolaire*

06:29
06:36
06:41
06:44
06:47
06:47
06:50
06:54
06:57
06:59
07:04
07:05
07:06

07:08

14:00
14:01
14:04
14:11
14:17
14:20
14:25
14:26
14:29
14:35
14:39
14:42
14:47
14:49
14:51

sl v

Lavoisier - - 06:52 | 07:05 18:01 | 18:17
Beaulieu - 06:53 | 07:06 18:03 [ 18:19
Parc Expo - 06:29 06:55 | 07:08 18:07 | 18:23
Marbourg 05:30 06:36 07:02 | 07:15 18:14 | 18:30
Pont le Nain 05:35 06:41 07:07 | 07:20 18:20 | 18:36
Gare Grand Cerf 05:38) - |06:44| . |07:10|07:23 - 18:24 | 18:39
A. Briand - |o5:41] 06:21 | 06:47 | 07:00 | 07:14| 07:27 18:29 | 18:44
Victor Hugo 04:45]05:53] 06:22 | 06:47 | 07:01 | 07:15 | 07:28 2 18:30 | 18:45
Blossac 04:47]05:55] 06:24 | 06:50 | 07:03 | 07:17 | 07:30 18:33 | 18:48
Les Cours 04:52{06:00] 06:30| 06:55 | 07:09 | 07:23 | 07:37 18:39| 18:54
Les Sables 04:55]06:03| 06:34| 06:58 | 07:13 | 07:27 | 07:41 18:43 | 18:58
St-Cyprien 04:57]06:05| 06:36| 07:00 | 07:16 | 07:30 | 07:44 18:46| 19:01
Paul Verlaine - | - | 06:41]07:05 | 07:21| 07:35 | 07:49 18:51| 19:06
Camille Guérin 06:43| 07:07 | 07:23 | 07:37 | 07:51 en période de vacances 18:53| 19:08
Stade 06:45( 07:09 | 07:26 | 07:40| 07:54 18:55 19:10
Lavoisier 06:47| 07:11| 07:28| 07:42 | 07:56 18:57 | 19:12

(a) e[ Samedi
Lavoisier 21:00 | 21:29 | 21:50| - - - - |@ |@
Beaulieu 21:01{21:30| 21:51 Ieralisiay i i
Parc Expo 21:03|21:32|21:53| - - - - Bzsuilian]
Marbourg 21:10 | 21:39| 21:59 |22:25|23:39{00:48|01:54 Parc Expo i
Pont le Nain 21:15 [ 21:44 | 22:04 {22:30{23:44100:53]01:59 WEr 05:31
Gare Grand Cerf | 21:18 | 21:47 | 22:07 |22:33|23:47|00:55|02:01 Pont le N%in 05:36
A. Briand 21:21121:50 | 22:10 |22:36]23:50{00:58 | 02:04 Geie i) Gt 05-38] -
Victor Hugo 21:30| 21:51 - |22:43]23:57|01:04| - A Briand ) 05;41 06:18
Blossac 21:32121:53 22:45123:59101:06 Victor Hugo 04:48105:54]06:19
Les Cours 21:38|21:59 22:51(00:05(01:11 Blossac 04:50105:56|06:21
Les Sables 21:42 | 22:02 22:55(00:08(01:14 Les Cours 04:55[06:01|06:27
St-CE/prien_ 21:44 | 22:04 22:57100:10401:16 Les Sables 04:58]06:04]06:30
Paul Verlaine -_[22:09 S R St-Cyprien 05:00/06:06]06:32
Camille Guérin 22:10 PaurVerIaine - - 06:36
Stade 22:12 Camille Guérin 06:37
Lavoisier = 12241 - Stade 06:39
(a) Continue en ligne '@ a Victor Hugo Lavoisier 06:41
Lavoisier 09:29(09:49/10:10{10:30/10:51[11:11/11:31{11:52|12:13[12:33|12:54[13:15/13:30( 13:45
Beaulieu 09:30/09:50(10:11{10:31{10:52|11:12|11:32|11:53|12:14{12:34{12:55(13:16|13:31|13:46
Parc Expo 09:33/09:54{10:14/10:35{10:55[11:16{11:35(11:57|12:18(12:38|12:59(13:20|13:34[13:49
Marbourg 09:40(10:01/10:21{10:42|11:02(11:23|11:42(12:04|12:25[12:45|13:06(13:27 | 13:41(13:56
Pont le Nain 09:4610:07(10:27{10:48(11:08{11:29{11:48|12:10|12:31[12:51(13:11{13:33|13:47|14:02
Gare Grand Cerf  {09:4910:10{10:30(10:51{11:1111:32{11:51|12:13|12:34 [12:54|13:14|13:36|13:50 | 14:05
A. Briand 09:54{10:15/10:35[10:56|11:16[11:37|11:56[12:1812:39(12:59|13:19(13:41|13:55[14:10
Victor Hugo 09:55(10:16|10:36{10:57 |11:17 {11:38|11:57 {12:19|12:40{13:00|13:20(13:42|13:56 [ 14:11
Blossac 09:58(10:1910:39{10:5911:20(11:41|12:00(12:22|12:43[13:03|13:23[13:45|13:59(14:14
Les Cours 10:04 [10:25|10:45 [11:05|11:26 |11:47 |12:06 |12:28|12:4913:09{13:29|13:51|14:05 [14:20
Les Sables 10:08{10:2910:4911:09 [11:30{11:51(12:10{12:32{12:5313:13|13:33 [13:55(14:09 [ 14:24
St-Ce/prien 10:11(10:32{10:52 [11:12 {11:33 |11:54|{12:13 [12:35|12:56 |13:16|13:36 | 13:58 | 14:12 |14:27
Paul Verlaine 10:16(10:3710:57 {11:1711:38{11:5912:18 {12:40|13:01 {13:2113:41 {14:03 | 14:17 {14:32
Camille Guérin 10:1810:39 [10:59 {11:19 {11:40{12:01|12:20|12:42 |13:03 |13:23 [13:43 [14:05|14:19|14:34
Stade 10:20{10:4111:01{11:2111:42 [12:0312:22 [12:44|113:05 [13:25|13:45 [14:07 | 14:21 [14:36
Lavoisier 10:22 [10:43|11:03 [11:23 |11:44 [12:05|12:24 [12:46 |113:07 [13:27 |13:47 [14:09 | 14:23 [14:38
Lavoisier 16:20(16:36(16:52|17:08(17:24(17:41{17:55(18:11{18:27(18:47{19:07[19:31{19:51(20:10
Beaulieu 16:21|16:37(16:53|17:09(17:25|17:42|17:56|18:12{18:28|18:48(19:08|19:32(19:5220:11
Parc Expo 16:24|16:41(16:57|17:13[17:29(17:45|18:00(18:16{18:32(18:52{19:11|19:35|19:55(20:14
Marbourg 16:31|16:48(17:04|17:20(17:36|17:52{18:07 |18:23(18:39|18:59(19:18|19:42(20:02 | 20:21
Pont le Nain 16:37(16:54|17:10(17:26{17:42|17:58|18:13[18:28(18:45|19:05|19:24|19:48|20:0820:26
Gare Grand Cerf  |16:40(16:57|17:13(17:29|17:45(18:01|18:16(18:31|18:48(19:08|19:27[19:51|20:11{20:29
A. Briand 16:45(17:02(17:18|17:34(17:50|18:06{18:2118:36{18:53|19:13{19:31|19:55(20:1520:32
Victor Hugo 16:46|17:03(17:19|17:35(17:5118:07|18:22 |18:37|18:54 |19:14{19:32 |19:56|20:16 |20:33
Blossac 16:49(17:06(17:22|17:38(17:54|18:10{18:25|18:40{18:57 [19:17[19:35|19:59{20:1920:36
Les Cours 16:56|17:14(17:28|17:45(18:0118:17|18:32 |18:46{19:05|19:24{19:4120:05|20:25 |20:42
Les Sables 17:00(17:18117:32|17:49{18:05(18:21{18:36[18:50(19:09|19:2819:45|20:09|20:29 {20:45
St-CP/prien 17:03|17:21|17:35(17:52{18:08 |18:24 {18:39|18:53|19:12 {19:31|19:48|20:12 |20:32 {20:47
Paul Verlaine 17:09(17:27 {17:40|17:57 [18:13 |18:29|18:44 |18:58 {19:17 |19:36{19:53 |20:17 |20:37 |20:52
Camille Guérin ~ |17:11(17:29|17:42{17:59|18:15|18:31|18:46|19:00 [19:19|19:38|19:55|20:19 |20:39|20:53
Stade 17:13(17:31{17:44|18:01{18:17 {18:3318:48{19:0219:21 {19:4019:57 [20:21|20:41 {20:55
Lavoisier 17:15117:33[17:46|18:03[18:19|18:35|18:50 |19:04 {19:23 |19:42 {19:59 |20:23 |20:43 |20:57

(a) Continue en ligne '@ a Victor Hugo
*En période de vacances les horaires peuvent [égérement varier, consultez les horaires a I'arrét ou sur le site vitalis-poitiers.fr
Vacances du 21 au 31 octobre 2024, du 23 décembre 2024 au 3 janvier 2025, du 24 février au 7 mars 2025, du 22 avril au 2 mai 2025 et le vendredi 30 mai 2025.

14:53

20:31
20:32
20:34
20:41
20:46
20:49
20:52

18:32
18:34
18:38
18:45
18:51
18:54
18:59
19:00
19:03
19:09
19:13
19:16
19:21
19:23
19:25
19:27

06:47
06:48
06:50
06:57
07:02
07:05
07:08
07:09
07:11
07:17
07:20
07:22
07:27
07:28
07:30

07:32

14:16
14:17
14:21
14:28
14:34
14:37
14:42
14:43
14:46
14:52
14:56
14:59
15:04
15:06
15:08

15:10

(a)
21:00
21:01
21:03
21:10
21:15
21:18
21:21

18:51
18:52
18:55
19:02
19:08
19:11
19:16
19:17
19:20
19:26
19:30
19:33
19:38
19:40
19:42
19:44

07:17
07:18
07:20
07:27
07:32
07:35
07:38
07:39
07:41
07:47
07:50
07:52
07:57
07:58
08:00

08:02

14:31
14:32
14:35
14:42
14:48
14:51
14:56
14:57
15:00
15:06
15:10
15:13
15:18
15:20
15:22

20:53
20:56
21:02
21:05
21:07
21:12
21:13
21:15

21:17

21:25
21:27
21:33
21:37
21:39

15:24

19:05
19:06
19:09
19:16
19:22
19:25
19:30
19:31
19:34
19:40
19:44
19:47
19:52
19:54
19:56
19:58

19:20
19:21
19:24
19:31
19:37
19:40
19:45
19:46
19:49
19:55
19:59
20:02
20:07
20:09
20:11
20:13

07:34
07:35
07:37
07:44
07:49
07:52
07:55
07:56
07:58
08:04
08:07
08:09
08:14
08:16
08:18

08:20

14:46
14:47
14:50
14:57
15:03
15:06
15:11
15:12
15:15
15:22
15:26
15:29
15:35
15:37
15:39

15:41

07:50
07:51
07:53
08:00
08:05
08:08
08:11
08:12
08:14
08:20
08:23
08:25
08:30
08:31
08:33
08:35

15:01
15:02
15:05
15:12
15:18
15:21
15:26
15:27
15:30
15:38
15:42
15:45
15:51
15:53
15:55
15:57

19:40
19:41
19:44
19:51
19:57
20:00
20:05
20:06
20:09
20:15
20:19
20:22
20:27
20:29
20:31
20:33

08:10
08:11
08:13
08:20
08:25
08:28
08:31
08:32
08:34
08:40
08:44
08:46
08:51
08:52
08:54
08:56

15:17
15:18
15:21
15:28
15:34
15:37
15:42
15:43
15:46
15:54
15:58
16:01
16:06
16:08
16:10
16:12

20:00
20:01
20:03
20:10
20:15
20:18
20:23
20:24
20:27
20:33
20:37
20:40
20:45
20:47
20:49
20:51

08:30
08:31
08:34
08:41
08:47
08:50
08:54
08:55
08:57
09:03
09:07
09:09
09:14
09:16
09:18

09:20

15:33
15:34
15:38
15:45
15:51
15:54
15:59
16:00
16:03
16:10
16:14
16:17
16:22
16:24
16:26

16:28

20:20
20:21
20:23
20:30
20:35
20:38
20:41
20:42
20:45
20:51
20:55
20:57
21:02
21:03
21:05
21:07

08:50
08:51
08:55
09:02
09:07
09:10
09:14
09:15
09:17
09:23
09:27
09:29
09:34
09:35
09:37

09:39

15:49
15:50
15:54
16:01
16:07
16:10
16:15
16:16
16:19
16:26
16:30
16:33
16:38
16:40
16:42

16:44

21:25
21:26
21:28
21:35
21:40
21:43
21:46
21:47
21:50
21:56
22:00
22:02
22:07
22:08
22:10
22:12

22:20
22:25
22:28
22:31
22:37
22:39
22:45
22:49
22:51

23:31
23:36
23:39
23:42
23:48
23:50
23:56
00:00
00:02

00:41
00:46
00:49
00:52
00:58
01:00
01:06
01:10
01:12

01:51
01:56
01:58
02:01
02:07
02:09
02:14
02:17
02:19

02:54
02:58
03:00
03:03

20:40
20:41
20:43
20:50
20:55
20:58
21:01
21:02
21:04
21:10
21:14
21:16
21:21
21:22
21:24
21:26

09:10
09:11
09:15
09:22
09:27
09:30
09:34
09:35
09:37
09:43
09:47
09:49
09:54
09:56
09:58
10:00

16:05
16:06
16:09
16:16
16:22
16:25
16:30
16:31
16:34
16:41
16:45
16:48
16:53
16:55
16:57
16:59




